
 

 

 
Krājuma numurAsv S

Materiāli keramikas sveces turētājs

Kuģis ar roku izgatavotu keramikas sveču turētāju

Parauga laiks 1,5 dienas, ja ir formas un izmēri keramikas svečturis
2,15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna forma un izmērs keramikas svečturis

Preces jauda 500.000 ~ 1.000.000 gabali mēnesī

 

Produkta īpašības

1. roku darbs keramikas sveces turētājs
2. piemērots izmantošanai viesnīcās, mājās utt.
3. šo videi draudzīgo.
4. atbilst FDA testam; AMP; AMP; Tests ASV 65

 

 
 

Piegādes laiks 1. 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprinātā.
2. Arn 7 dienas, ja mums ir preces noliktavā

Apmaksas
nosacījumi

1,30% T/T depozīts iepriekš, atlikums pēc B/L kopiju
2. L / C, Darījuma, T / T un Western Union var būt nosacījumi dažādu maksājumu
var pieņemt, bet dažādās valstīs.

Iepakojuma veids
un nosūtīšana

1. dāvanu kaste, olu dalītāja iepakojums utt.
2. Jūras, gaisa, ekspress un piegādes aģents saņemts kā jūsu vajadzībām.

 
Ko mēs varam darīt jūsu iemaušā un jūsu

1. dažādas dizaina un lieluma izvēles
2 jebkuras krāsas stieptas, aukstas, elektriskās apšuvuma apstrādes modelis, lāzera griezējs
3. Īpašs iepakojums kā sarucināt filmu, krāsu kaste, Dāvanu kaste dāvanu balta, uc
4. mēs nav iekļauti darbiniekiem kvalitātes kontroles solījumus kvalitāti.
5. Mums ir profesionāli darbnīcas un noliktavas, lai nodrošinātu, ka piegādes laiki
 
Produkta lietošana

1. betona canlde turētājs var izmantot kāzām décor, mājas rotaslietas puse, Banketu, ect,

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


2. Šī svece ir ļoti liela kā skaista notikuma sirds
3.jar sveču keramika var izdaiļot jūsu interjeru un ārpusi ar šo maigo Attēls palielinājās stikla sveces.
4. kuģis keramikas sveces ir skaista dāvana kā housewarmings un citiem notikumiem.

 

 

 

  

  

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
Shenzhen Sunny Glassware co Ltd izveidota 1992. gadā. Mēs esam bijuši šajā jomā vairāk nekā 20 gadus, kā profesionāls
ražotājs, mēs specializējamies projektēšanas stikla, stikla izstrādājumu ražošanu un eksportu. Mūsu produktu līnija sastāv no
roku darbs uz mašīnu veikts. Mēs esam ražojuši daudzus produktus , piemēram , stikla maisītājs, borsilikāta stikls, skrotis
stikls, vāzes, bļodas, stublāji, svece, pelnu trauki, dzeramā stikla utt.. Visi ikdienas lietošanai stikla, kā kopumā nebūs vairāk
kā 4000 dažādu stilu. Mums ir dizaina komanda inovatīvu produktu radīšanai un stingrai QC asurance asarām kvalitātei. OEM
/ ODM serverice atbalstīts, kā arī.
 
 

 

http://www.okcandle.com


 
 
Lai iegūtu plašāku informāciju svečturis vai stikla trauki,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: http://www.okcandle.com/
Vai arī varat jums palīdzēt uzzināt vairāk par mums: BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI

 

 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

